
                                                U C H W A Ł A  NR  V/34/11

                                                Rady Gminy w Lubaszu

                                                z dnia 9 lutego 2011r.

                                                w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy

                                                na rok 2012 środków stanowiących  fundusz sołecki.

                                                          Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.

           o  samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) , art. 1 ust.1 ustawy

           z  dnia 20 lutego 2009r. o funduszu  sołeckim  ( Dz.U.z 2009r. Nr 82, poz.420 )

                                                   R a d a   G m i n y  w   L u b  a  s  z u

                                                             uchwala, co następuje:

        § 1. Rada Gminy  w  Lubaszu  wyraża  zgodę  na  wyodrębnienie  środków  finansowych

                stanowiących  fundusz  sołecki  w budżecie  gminy  dotyczącym  roku  2012.

       § 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Lubasz.

      § 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.



                                                               U z a s a d n i e n i e

                                                               do uchwały nr V/34/11

                                                               Rady Gminy w Lubaszu

                                                               z dnia 9 lutego 2011r.

                                       Ustawa  z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu  sołeckim  daje  możliwość

 wyodrębnienia  w budżecie  gminy  środków  dla  sołectw  na  realizację  przedsięwzięć

stanowiących  zadania  własne  gminy , służące  poprawie  warunków  życia  mieszkańców

i  zgodnych  ze  strategią  rozwoju  gminy.  W  ustawie  tej  zawarto wzór  , za  pomocą  którego

oblicza  się  wielkość   środków  przypadających  na  dane  sołectwo.  Algorytm  naliczania  środków

został  oparty  o wysokość  przeliczonych  na  jednego  mieszkańca  dochodów  bieżących  gminy.

W  terminie  do 31 lipca br. przekazane  zostaną  informacje  o  wysokości  środków  dla sołectw

na 2012 rok.


